Частное профессиональное образовательное учреждение
(РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФВССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ>

(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж>)

прикАз

29 августа 2018 г.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

J\ъ 12-с_

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов о среднем общем образовании, зачислить
студентами с 01.09.2018 года на места по договорам с оплатой стоимости
обучения, на l курс очной формы для обучения по специапъностям среднего
профессион€Llrьного образов ания в колледже.

1.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечеция.
Срок обучения - 1 год 10 месяцев.

1.2. 40.02.02 Правоохра нительная деятельность.
Срок обучения - 2 года б месяцев.

}lb п. Фио Рег. JYs Сумма
баллов

}lЪ договора

1 Вахмурадов Арби
Махматс€lJIиевич

18сп-54 3.1111
рпк-18-034

от 27.08.2018

2 Магомедова Патимат Султановна l8сп-48 4.6збз рпк-18-036
от 27.08.2018

aJ Педаев Турпал Суланович l8сп-52 3.4000 рпк-18-028
от 27.08.2018

4 Пидяшова Анастасия Павловна 18сп-72 3.9090 рпк-18-065
от 27.08.2018

5 Радуев Уматгери Товгериевич 18сп_62 4.1111 рпк-18-044
от 27.08.2018

J\Ъ п. Фио Рег. М Сумма
баллов

}Ф договора

1 Гаджиев Магомед-Расул
хачабегович

18сп-44 з.5454 рпк-18-007
от 24.08.2018

t

I

I

I

V

основание: rтротокол заседания приемной комиссии.

Щиректор колледжа ffiearnu*nl'a С.Р. Гаджибутаева

{

2 Гайраханов Адам Лечиевич 18сп-39 з.2730 рпк-18_01б
от 24.08.2018

J Исмаилов Ибрагим Омарович 18сп-29 3.8750 рпк-18-0з0
от 27.08.2018

4 Солтмурадова Лиман Валидовна 18сп_40 4.2000 рпк-18-0з2
от 27.08.2018

5 Чадитлаев Раджаб Микаилович 18сп_ 17 3.1111 рпк-18-026
от 25.08.2018